РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ»

ПРИКАЗ

№ 01-13/84                                                                                                               14.11.2025

г. Краснотурьинск

Об утверждении результатов областного академического очного

конкурса по станковой композиции «Всюду жизнь» среди

учащихся ДХШ и художественных отделений ДШИ

В соответствии с планом работы ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж

искусств» на 2025-2026 учебный год, приказом ГБПОУ СО «ККИ» от 05.09.2025

№ 01-13/73 «О проведении областного академического очного конкурса по станковой

композиции «Всюду жизнь» среди учащихся ДХШ и художественных отделений

ДШИ», решением членов жюри конкурса (протокол № б/н от 14.11.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты областного академического очного конкурса по

станковой композиции «Всюду жизнь» среди учащихся детских художественных

школ и художественных отделений детских школ искусств, проводившегося

13.11.2025 на базе ГБПОУ СО «Краснотурьинский колледж искусств», согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Наградить победителей областного академического очного конкурса по

станковой композиции «Всюду жизнь» среди учащихся детских художественных школ

и художественных отделений детских школ искусств, дипломом Гран-При, дипломами

лауреатов I, II, III степеней, а также наградить участников конкурса дипломами,

благодарственными письмами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова

Приложение к приказу

от 14.11.2025 № 01-13/84

РЕЗУЛЬТАТЫ

областного академического очного конкурса по станковой композиции

«Всюду жизнь» среди учащихся детских художественных школ

и художественных отделений детских школ искусств, 13.11.2025

Возрастная категория: 9-11 лет

№ ФИО участника
ФИО

преподавателя

Образовательное

учреждение

Общая

сумма
Результат

1.1.

Ульянова

Надежда

Ильинична

Марюхина

Елена Петровна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

5,0
Благодарственное

письмо

1.2.
Тришина Ульяна

Тимофеевна

Дунаева Ирина

Геннадьевна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

6,0 Дипломант

1.3.

Тришина

Снежана

Тимофеевна

Дунаева Ирина

Геннадьевна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

8,3
Диплом 1

степени

1.4.

Шестакова

Дарья

Михайловна

Гаврик Наталья

Валерьевна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

8,9
Диплом 1

степени

1.5.
Глазер Анна

Сергеевна

Бидонько

Елена

Анатольевна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

7,7
Диплом 2

степени

1.6.

Аликаева

Екатерина

Вадимовна

Фахрутдинова

Диана Юрьевна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
6,0 Дипломант

1.7.
Титова Полина

Александровна

Фахрутдинова

Диана Юрьевна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
5,4 Дипломант

1.8.

Кинджалиева

Оксана

Сергеевна

Орехова Ольга

Владимировна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
5,0

Благодарственное

письмо

1.9.
Русинова Яна

Андреевна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

4,7
Благодарственное

письмо

1.10.

Хуснутдинов

Александр

Сергеевич

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

4,9
Благодарственное

письмо

1.11.

Анисимова

Катерина

Кирилловна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

4,7
Благодарственное

письмо

1.12.

Ротанова

Татьяна

Евгеньевна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

8,0
Диплом 2

степени

1.13.

Казакова

Виктория

Альбертовна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

5,0
Благодарственное

письмо

1.14.

Петришкан

Арина

Александровна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

6,3
Диплом 3

степени

1.15.
Ерёмина Софья

Михайловна

Быкова Мария

Михайловна

МБУДО

"Волчанская детская

школа искусств"

4,9
Благодарственное

письмо

Возрастная категория: 12-14 лет

№ ФИО участника
ФИО

преподавателя

Образовательное

учреждение

Общая

сумма
Результат

2.1.
Жданова Таисия

Эдуардовна

Сорокина

Ирина

Леонидовна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

6,6 Диплом 3 степени

2.2.

Магдыч

Виктория

Викторовна

Сорокина

Ирина

Леонидовна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

9,0 Диплом 1 степени

2.3.

Демидова

Есения

Михайловна

Секерина

Надежда

Владимировна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

8,1 Диплом 1 степени

2.4.

Спиридонова

Елизавета

Павловна

Катина Ксения

Андреевна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

6,7 Диплом 3 степени

2.5.

Докукина

Полина

Владимировна

Граф Марина

Иоганесовна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

8,9 Диплом 1 степени

2.6.

Лапшина

Валерия

Максимовна

Клюковская

Людмила

Леонидовна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

7,6 Диплом 2 степени

2.7.

Рыбакова

Мария

Сергеевна

Бидонько Илона

Юрьевна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

7,6 Диплом 2 степени

2.8.

Петунина

Тамара

Марковна

Мерзлякова

Светлана

Ивановна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

7,1 Диплом 2 степени

2.9.
Гуськова Анна

Александровна

Фахрутдинова

Диана Юрьевна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
4,7

Благодарственное

письмо

2.10.

Максимова

Ирина

Сергеевна

Фахрутдинова

Диана Юрьевна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
4,9

Благодарственное

письмо

2.11.

Калугина

Ангелина

Юрьевна

Фахрутдинова

Диана Юрьевна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
7,0 Диплом 3 степени

2.12.
Зенченко Дарья

Юрьевна

Орехова Ольга

Владимировна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
6,9 Диплом 3 степени

2.13.

Гуськова

Полина

Евгеньевна

Орехова Ольга

Владимировна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
4,9

Благодарственное

письмо

2.14.

Почтаухина

Мария

Андреевна

Орехова Ольга

Владимировна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
5,7 Дипломант

2.15.

Подгорбунская

Варвара

Николаевна

Орехова Ольга

Владимировна

МАУ ДО "ДШИ

п.Черёмухово"
6,6 Диплом 3 степени

2.16.
Степанова Яна

Николаевна

Блинова Ирина

Александровна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья"
4,7

Благодарственное

письмо

2.17.

Кузнецова

Ольга

Дмитриевна

Блинова Ирина

Александровна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья"
4,9

Благодарственное

письмо

2.18.

Тельнова

Станислава

Валерьевна

Блинова Ирина

Александровна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья"
7,3 Диплом 2 степени

2.19.

Мезенцева

Николь

Дмитриевна

Блинова Ирина

Александровна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья"
4,7

Благодарственное

письмо

2.20.

Пойлова

Анастасия

Романовна

Моргачева

Лариса

Ивановна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

7,3 Диплом 2 степени

2.21.

Анисимова

Ксения

Алексеевна

Моргачева

Лариса

Ивановна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

6,7 Диплом 3 степени

2.22.

Ингютина

Варвара

Никитична

Атрошенко

Галина

Николаевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

6,3 Диплом 3 степени

2.23.

Топоркова

Ксения

Дмитриевна

Атрошенко

Галина

Николаевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

7,3 Диплом 2 степени

2.24.

Иванова

Владислава

Денисовна

Атрошенко

Галина

Николаевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

6,9 Диплом 3 степени

2.25.

Исакова

Валерия

Денисовна

Атрошенко

Галина

Николаевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

7,3
Диплом 2

степени

2.26.

Кузнецова

Дарья

Васильевна

Смердова

Анастасия

Дмитриевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

8,4
Диплом 1

степени

2.27.

Косолапова

Дарья

Андреевна

Смердова

Анастасия

Дмитриевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ

им. С.П. Кодолова"

8,4
Диплом 1

степени

2.28.
Грозных Софья

Алексеевна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
6,0 Дипломант

2.29.
Хан Есения

Олеговна

Долинин

Александр

Павлович

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
7,0

Диплом 3

степени

2.30.

Антонова

Елизавета

Юрьевна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
7,3

Диплом 2

степени

2.31.

Семушина

Виктория

Романовна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
6,0 Дипломант

2.32.

Селиванова

Милана

Дмитриевна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
7,4

Диплом 2

степени

2.33.

Тумакова

Полина

Витальевна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
7,9

Диплом 2

степени

2.34.
Носова Мария

Ивановна

Долинина

Светлана

Юрьевна

МУДО «ДШИ», г.

Качканар
8,0

Диплом 2

степени

2.35.

Кощеева

Марина

Евгеньевна

Гужавина Юлия

Юрьевна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

6,0 Дипломант

2.36.

Лавринович

София

Константиновна

Гужавина Юлия

Юрьевна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

7,7
Диплом 2

степени

2.37.

Дергунова

Дарья

Денисовна

Гужавина Юлия

Юрьевна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

6,0 Дипломант

2.38.

Дергунова

Мария

Денисовна

Гужавина Юлия

Юрьевна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

4,9
Благодарственное

письмо

2.39.

Бондарчук

Василиса

Вячеславовна

Ипатьева

Инзиля

Рафаэловна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

5,0
Благодарственное

письмо

2.40.
Пих Василий

Васильевич

Родина Ирина

Викторовна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

8,4
Диплом 1

степени

2.41.
Ильина София

Евгеньевна

Родина Ирина

Викторовна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

9,0 Гран-При

2.42. Сизова Варвара
Родина Ирина

Викторовна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

6,7
Диплом 3

степени

2.43.

Плотникова

Оксана

Денисовна

Родина Ирина

Викторовна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

7,1
Диплом 2

степени

2.44.

Костылев

Руслан

Радикович

Гужавина Юлия

Юрьевна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

7,0
Диплом 3

степени

2.45.

Медянцева

Юлия

Романовна

Ипатьева

Инзиля

Рафаэловна

МАУ ДО НМО

«ДШИ им. О.С.

Бобковой»

7,7
Диплом 2

степени

2.46.
Ивина Элина

Владиславовна

Ракина Мария

Владимировна

МАУ ДО

«Карпинская

детская школа

искусств»

8,3
Диплом 1

степени

2.47.
Маркина

Валерия

Галичина Елена

Петровна

МАУ ДО

«Карпинская

детская школа

искусств»

6,7
Диплом 3

степени

2.48. Пашина София
Галичина Елена

Петровна

МАУ ДО

«Карпинская

детская школа

искусств»

7,7
Диплом 2

степени

Возрастная категория: 15-17 лет

№ ФИО участника
ФИО

преподавателя

Образовательное

учреждение

Общая

сумма
Результат

3.1.
Чижов Леонид

Павлович

Секерина

Надежда

Владимировна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

6,0 Дипломант

3.2.

Цыганкова

Марианна

Германовна

Гаврик Наталья

Валерьевна

МАУ ДО

«Североуральская

детская

художественная

школа»

6,0 Дипломант

3.3.
Уразбахтина Анна

Александровна

Заболотнева

Алсу

Жавдатовна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

9,3 Диплом 1 степени

3.4.
Лучникова Полина

Игоревна

Приходько

Виктория

Викторовна

МБУДО

«Краснотурьинская

ДХШ»

9,3 Диплом 1 степени

3.5.

Гудошникова

Александра

Антоновна

Суставова Юлия

Юрьевна

МБУ ДО

"Верхотурская

ДШИ"

8,0 Диплом 2 степени

3.6.
Афонина Мария

Артёмовна

Суставова Юлия

Юрьевна

МБУ ДО

"Верхотурская

ДШИ"

8,4 Диплом 1 степени

3.7.

Терещенко

Евдокия

Андреевна

Суставова Юлия

Юрьевна

МБУ ДО

"Верхотурская

ДШИ"

7,6 Диплом 2 степени

3.8.
Курденко Глеб

Анатольевич

Петряева Алина

Алексеевна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья
6,6 Диплом 3 степени

3.9.
Гайнанова Арина

Ринатовна

Петряева Алина

Алексеевна

МАУ ДО "ДШИ п.

Калья
8,0 Диплом 2 степени

3.10.
Ворошилова Дарья

Владимировна

Моргачева

Лариса

Ивановна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ им.

С.П. Кодолова"

9,0 Диплом 1 степени

3.11.
Рагозина Ульяна

Лазаревна

Смердова

Анастасия

Дмитриевна

ГБУДОСО

"Серовская ДХШ им.

С.П. Кодолова"

6,0 Дипломант

3.12.
Трошина Дарья

Романовна

Телицына Ольга

Владимировна

МАУ ДО

«Карпинская детская

школа искусств»

7,0 Диплом 3 степени